
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2015.gada 13.augustā  Nr. 341 
 

Par sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „Jūrmalas Siltums” 

pamatkapitāla samazināšanu un 

pamatkapitālā ieguldītā nekustamā 

īpašuma iegūšanu Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības īpašumā 

(protokols Nr.14, 7.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un otro daļu, Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 64.pantu,  

ievērojot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas Siltums” 2014.gada 

17.decembrī iesniegto ierosinājumu (vēstule Nr.01-3.1/153) ieguldīt pamatkapitāla 

zemesgabalu Jūrmalā, Nometņu ielā 21a un pārņemt pašvaldības īpašumā zemes gabalu 

Jūrmalā, „Kauguri 0512” sakarā ar to, ka kapitālsabiedrība šajā zemes gabalā neveiks 

saimniecisko darbību, 

kā arī Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 19.februāra lēmuma Nr.50 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma ieguldīšanu sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „Jūrmalas Siltums” pamatkapitālā” 3.punktu, saskaņā ar kuru Jūrmalas pilsētas 

domes piekritusi pārņemt Jūrmalas pilsētas pašvaldības īpašumā no sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Jūrmalas siltums” nekustamo īpašumu – zemes gabalu Jūrmalā, 

„Kauguri 0512” (kadastra Nr.13000200008, kadastra apzīmējums 13000200512), 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Samazināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas siltums” (vienotais 

reģistrācijas numurs 42803008058) pamatkapitālu, dzēšot 75 839 (septiņdesmit pieci 

tūkstoši astoņi simti trīsdesmit deviņas) kapitāla daļas. 

2. Noteikt, ka Jūrmalas pilsētas pašvaldības prasījums pret sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību „Jūrmalas siltums”, kas radies 1.punktā noteiktās pamatkapitāla 

samazināšanas rezultātā, tiek segts ar sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas 

Siltums” pamatkapitālā ieguldīto nekustamo īpašumu – zemes gabalu Jūrmalā, 

„Kauguri 0512” (kadastra Nr.13000200008, kadastra apz.13000200512) tā mantiskā 

ieguldījuma vērtībā EUR 75 839 (Ls 53 300), kas noteikta atbilstoši mantisko 

ieguldījumu novērtēšanas eksperta akciju sabiedrības „BDO”, kas iekļauta 

komercreģistra iestādes apstiprinātajā sarakstā, novērtējumam, iegūstot to Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības īpašumā. 

3. Uzdot Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldei pārņemt pamatkapitāla 

samazināšanas regulējošos normatīvos aktos noteiktajā kārtībā nekustamo īpašumu – 

zemes gabalu Jūrmalā, „Kauguri 0512” (kadastra Nr.13000200008, kadastra 

apzīmējums 13000200512) un nodrošināt īpašuma reģistrāciju Zemesgrāmatā uz 



2 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības vārda un Centralizētai grāmatvedībai uzņemt to Jūrmalas 

pilsētas domes bilancē. 

4. Uzdot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas siltums” kapitāla daļu turētāja 

pārstāvim dalībnieku sapulcē lemt par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas 

siltums” pamatkapitāla samazināšanu un piekrišanu 2.punktā minēto nekustamo 

īpašumu nodošanai Jūrmalas pilsētas pašvaldībai. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Jūrmalas pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


